

Referat

Oppdrag:	Vest-Agder museet. Utvikling av Odderøya og nytt formidlingsbygg		
Sak:	Prosjektmøte 7/10		
Sted:	Vest-Agder museet, Odderøya	Møtedato:	30.09.10
Referent:	_____	Dato:	11.10.10
	Jan Willy Føreland		
Neste møte:	Samme sted torsdag 18.10 kl. 13:00 – 15:00		
Vedlegg:	Ingen		

Firma:	Navn:	Fork.	Til stede	Referat
Vest-Agder museet	Agnete Kjellin	AGK	X	X
	Nils Magne Håkegård	NMH	X	X
	Jan Henrik Munksgaard	JHM	X	X
	Marianne L. Nielsen	MLN	X	X
	Kathrin Pabst	KAP	X	X
	Judith S. Nilsen	JSN	X	X
Naturexpo	Jarle Thorkildsen	JAT	X	X
PTL	Jan Willy Føreland	JWF	X	X
	Fredrik Grindland	FRG	X	X

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
7.01	Godkjenning av referat fra forrige møte Referat fra møte 6/10 var ikke ferdig og derfor ikke behandlet.		
7.02	Nytt siden sist <p>a. Sak i fylkeskommunen: Fylkesrådmannen har i sak til hovedutvalget for samferdsel, areal og miljø og fylkesutvalget anbefalt at det bevilges 1,0 mill.kr. til videre utvikling av Odderøya som museumsområde. Det forutsettes at rom- og funksjonsprogrammet fullføres med en investeringskalkyle, men at videre gjennomføring av parallelloppdraget først gjøres når prosjektet er finansiert. Fylkeskommunen kan først sette av midler til formidlingsbygget etter 2014. I mens bør legges vekt på tiltak som krever mindre investeringer.</p> <p>Prosjektgruppa ser det som uheldig at en ikke gjennomfører parallelloppdraget nå. Ønskelig for å sikre at alle investeringer gjennomføres ut fra en ønsket helhetlig utvikling.</p> <p>b. Flytting av friluftsmuseet: Det ble orientert om at VAM fortsatt anbefaler flytting av friluftsmuseet til Odderøya. Konsulent er</p>	Info Info	

	engasjert for å vurdere kostnadene ved flytting av husene i samsvar med fylkeskonservators krav. Krav for å sikre byggene i en ny situasjon må også ivaretas. Må også begynne nå å tenke plassering av husene.		
7.03	<p>Rom- og funksjonsprogrammet</p> <p>JAT gikk gjennom revidert notat. Noen konklusjoner:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi planlegger for en maks kapasitet på 1.200 personer pr dag. • Vurdere arbeidsstasjoner i nær tilknytning til publikum. Kontorarbeidsplassene ellers bør være lett tilgjengelige i fht publikumsområdene. • Infrastrukturen i området må sikre tilstrekkelig fleksibilitet i forhold til videre utviklingsmuligheter i området. <p>Alle gis frist til kommentarer innen 4.10 før dokumentet bearbeides videre.</p>	Info	
		4.10	Alle
7.04	<p>Eventuelt</p> <p>MLN avklarer hvem som deltar i fellesmøtet med fylkeskonservator 13.10. I utgangspunktet inviteres hele prosjektgruppa.</p> <p>Det ble anbefalt å se på ABM skrift nr 7 fra 2004 i fht vårt prosjekt.</p>	13.10	MLN
			Alle